Typranuesa CBeTnaHa AHaToJibeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
otyeTa 06 DOroBoOp Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKHM

T-08/22 4o

OKTM-09/22 4yno

LI-09/2022 4o

049-22 000 "NEPBASA OLEHOYHASA

KOMMAHMSA"
3700369 yno
3723435 4yro
3782655 yno
054-22/1 ggn%;r\lﬁa?ﬁﬂ OLIEHOYHAS
054-22/2 28%255%9 OLIEHOYHAS
054-22/3 gg%zg;ﬁ/ﬁﬂ OLIEHOYHAS
054-22/4 28&_‘;25;%9 OLIEHOYHASA
3839635 yno
P-12/2022 yno

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.10.2022

17.10.2022

07.10.2022

22.11.2022

03.12.2022

01.12.2022

16.12.2022

28.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

25.12.2022

28.12.2022

CBepeHun

Typranvesa CeBeT/NaHa AHaTO/IbeBHa

001361
07.11.2007
Bu HanpaBnehnm
Ob6beKT a . anpasnenue
onpepenseMou OL,eHO4YHOM
OLLeHKMU
CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
Ouetika pbIHOYHasA OueHka busHeca
bunsHeca
OueHka
pbIHOYHasA OueHka busHeca
6unsHeca
Ouerka pblIHOYHasA OueHka busHeca
bunsHeca
bEKT
O6re pbIHOYHas OueHKa HefBUXXUMOCTH
HEeABMXXUMOCTH
ObvekT pblHOYHas OueHKa HefiBUXXUMOCTHN
HeaBMXXMMOCTU
bEKT
O6re pbIHOYHas OueHKa HefBMXXUMOCTH
HEeABMXXUMOCTH
ObvekT pblHOYHas OueHKa HefiBUXXUMOCTHN
HeaBMXXMMOCTU
100% ponn
cnpaBennmBas OueHka busHeca
yyactua B 000 pasea u
DOBEKT cnpasennunBas OueHKa HefiBUXXUMOCTHN
HeABMXXMMOCTU
beKT
Obre cnpasefnunsas OueHKa HefBUXUMOCTH
HEeABVMXXUMOCTH
Ob6bekT pbIHOYHaA,

OueHKa HegBMXUMOCTU
HeABMXXMMOCTU | JINKBUAALMOHHAs

06BbeKkT
pbIHOYHas OueHKa HegBUXXUMOCTHN
HEeABMXXUMOCTH
OueHka
u pbIHOYHas OueHka busHeca

6usHeca
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