

Тургалиева Светлана Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тургалиева Светлана Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		001361			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
T-08/22	ЧПО	17.10.2022	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
ДКТМ-09/22	ЧПО	17.10.2022	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
Ц-09/2022	ЧПО	07.10.2022	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса
049-22	ООО "ПЕРВАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	22.11.2022	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3700369	ЧПО	03.12.2022	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3723435	ЧПО	01.12.2022	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
3782655	ЧПО	16.12.2022	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
054-22/1	ООО "ПЕРВАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	28.12.2022	100% доли участия в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
054-22/2	ООО "ПЕРВАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	23.12.2022	Объект недвижимости	справедливая	Оценка недвижимости
054-22/3	ООО "ПЕРВАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	23.12.2022	Объект недвижимости	справедливая	Оценка недвижимости
054-22/4	ООО "ПЕРВАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	23.12.2022	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
3839635	ЧПО	25.12.2022	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
P-12/2022	ЧПО	28.12.2022	Оценка бизнеса	рыночная	Оценка бизнеса